



## ÅRSRAPPORT 2018/2019

### **AB Porte og Døre ApS**

Sleipnersvej 17  
4100 Ringsted

CVR nr. 37537705

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 3. december 2019

#### **Dirigent**

Anders Bryndum



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

AB Porte og Døre ApS  
Sleipnersvej 17  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 37537705  
Stiftelsesdato: 15. marts 2016  
Hjemsted: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

## Direktion

Anders Bryndum

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
3. december 2019, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er montagearbejde, salg af porte og døre samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -168.042.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab	450.328	257.923
1. Personaleomkostninger	-583.626	-178.024
Af- og nedskrivninger	-15.000	-15.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-148.298</b>	<b>64.899</b>
Andre finansielle indtægter	0	11
Andre finansielle omkostninger	-19.744	-28.302
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-168.042</b>	<b>36.608</b>
Skat af årets resultat	35.960	-9.394
Andre skatter	0	-61
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-132.082</b>	<b>27.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-132.082	27.153
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-132.082</b>	<b>27.153</b>



## Balance pr. 30. juni

Note	2018/19	2017/18
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.500	52.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>37.500</b>	<b>52.500</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	6.952	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.952</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>44.452</b>	<b>52.500</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	128.950	128.950
Forudbetalinger for varer	215.803	76.902
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>344.753</b>	<b>205.852</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	446.442	218.043
Skatteaktiv	35.960	0
Andre tilgodehavender	19.623	7.768
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>502.025</b>	<b>225.811</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>846.778</b>	<b>431.663</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>891.230</b>	<b>484.163</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2018/19	2017/18
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	-92.915	39.167
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-42.915</b>	<b>89.167</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	83.814	33.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.573	72.406
Anden gæld	795.758	289.240
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>934.145</b>	<b>394.996</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>934.145</b>	<b>394.996</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>891.230</b>	<b>484.163</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
Lønninger	564.242	146.087
Andre omkostninger til social sikring	19.384	31.937
	<b>583.626</b>	<b>178.024</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	50.000	39.166	0	89.166
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-132.081	0	-132.081
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>-92.915</b>	<b>0</b>	<b>-42.915</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 39 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 247.225.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet en bank garanti på kr.6.870,69, som tjener til sikkerhed for AB-92 garantier.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
